EXTRATO DO SÉTIMO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇ ÃO DE
SERVIÇOS Nº 005/2018.

CONTRATANTE:

Companhia de Desenvolvimen to de Informática de
Uberaba - CODIUB

CONTRATADA:

Fato Assessoria  Contábi l -  EIRELI

OBJETO:

Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do contrato
primitivo, passando o mesmo a vigorar até 17/06/2023, bem
como o reajuste previsto na Cláusula 9.1, que estabelece a
incidência de correção monetária anual pelo índice do INPC/IBGE,
cujo percentual acumulado nos últimos 12 (doze) meses perfaz o
importe de 5,97% (cinco vírgula noventa e sete por cento),
passando dos atuais R$14.646,72 (quatorze mil, seiscentos e
quarenta e seis reais e setenta e dois centavos) mensais, para
R$15.521,13 (quinze mil, quinhentos e vinte e um reais e treze
centavos) mensais.

VALOR:

R$15.521,13 (quinze mil, quinhentos e vinte e um reais e treze
centavos) mensais.

PRAZO: Até 17/06/2023.

LICITAÇÃO:

Pregão Presencia l nº 001/2018

Uberaba/MG, 16 de dezembro de 2021.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Kei la Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presiden te